
K prodeji, Rodinný dům, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4246387 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

5 900 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej rodinného domu v klidné části obce Městec Králové, který
nabízí potenciál kreativní přestavby nebo renovace. 6 místností
rozložených přes dvě nadzemní podlaží, každé o výměře cca 90
m2 k tomu prostorná terasa a sklep pod celým domem poskytnou
jistě velkorysé rodinné bydlení. Dům je postaven z cihly, což
zajišťuje dlouhodobou stabilitu a možnost individuálních úprav.
Pozemek má plochu 452 m2, umožňuje tak tvořit příjemné
venkovní prostředí pro relaxaci či jiné aktivity s minimálními nároky
na údržbu. Vzhledem ke stavu nemovitosti před rekonstrukcí je
skvělou příležitostí pro ty, kdo hledají nemovitost k přizpůsobení
vlastním představám a čeká na nového majitele, který ocení její
polohu v samostatné a přitom dostupné lokalitě. Nechte se
inspirovat a vdechněte tomuto místu nový život.

ID inzerátu ESO: 4246387
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
Inzerát vydán: 14.05.2024
ID zakázky v RK: 900872057
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 115 m2
Plocha pozemku: 452 m2
Kód zakázky: 872057 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Hájková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


